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TAXAS

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

 74,17

 106,92

 100,00

 92,00

Total :

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: FRANCIELLY COSTA DE OLIVEIRA                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PLANTAO JOHANN MATHEUS G. GELHARDT / 41325       Guia......: 17574      Validade..: 09/05/2024 
 Carteira..: 114207935  Validade.:31/12/2025   
 Titular...: FRANCIELLY COSTA DE OLIVEIRA    : CLEBA PAICANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

TAXAS

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          74,17

         106,92

         100,00

          92,00

Resumo da Conta

          74,17

         106,92

         100,00

          92,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl TotalData %Proc.

Procedimento

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

      74,1724

      35,6400
      35,6400

     100,0000

      92,0000

        74,17

        35,64
        71,28

       100,00

        92,00

411

439

411

411

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

80031609

40804089
40804097

10101039

52150240

TAXA DE SALA PEQUENO PROCEDIMENTO            

ARTICULAÇÃO TIBIOTÁRSICA (TORNOZELO)         
PÉ OU PODODÁCTILO                            

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

LESOES LIGAMENTARES AGUDAS AO NIVEL DO TORNO

1

1
2

1

1

UN

EXAME
EXAME

UN

ATO09/05/2024  100,00%

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         373,09Total da Conta:

VINICIUS MEDINA GUIMARAES - 4.0959  06766682914

PLANTAO VINICIUS MEDINA G - 40.959  06766682914

CLINICO

CLINICO
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         373,09Total Geral:


